Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3368/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de “tapa
buraco” em reparo feito pelo
DAE, na Rua Arnaldo Orlando
Convolan, de fronte ao nº 87, no
bairro Vila Rica.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para que o setor competente, promova o serviço
de manutenção em buraco na Rua Arnaldo Orlando Convolan, 87 no bairro Vila
Rica,

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em
relação á buraco aberto onde a equipe do DAE (Departamento de Água e
Esgoto) concluiu os serviços de reparo pois no mesmo local esta abrindo um
novo buraco, no endereço supracitado, considerando que os moradores já
solicitaram o conserto, e ate o momento nada foi feito, como mostra foto abaixo.
Segue foto.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8A0F9G4D4Z9G8P5
		2021-11-22T11:57:26-0300

		2021-11-22T11:57:26-0300

		2021-11-22T11:57:26-0300